



ANDELSELSKABET EGENSEDYBET
Otterup Lystbådehavn a.m.b.a.

Odense Fjord, Egense Dyb,
55° 31' 7" N. - 10° 28' 5" E.
Kort nr. 115.



Havn nr. 222 A.

Afsender: Andelselskabet Egensedybet, Otterup Lystbådehavn A.m.b.a Bogøvej 71 5450 Otterup

Referat fra ordinær generalforsamling i Andelselskabet Egensedybet, Otterup Lystbådehavn A.m.b.a onsdag den 13. marts 2024 kl. 19.00 i Sejlklubbens lokaler Bo gøvej 73, 5450 Otterup.

Dagsorden ifølge vedtægterne til ordinær generalforsamling.

1. Valg af dirigent

Som dirigent valgte generalforsamlingen Birger Christensen, som konstaterede at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt jvf. Vedtægternes 6-3.

Dirigenten konstaterede, at der ingen indkomne forslag var.

Ud af 73 andelspladser er der 26 pladser tilstede (heraf Sejlklubben Egensedybet med 1 plads og Havnen med 3 pladser), samt 5 tilhører.

2. Bestyrelsens beretning ved Formanden. Se bilag

Enkelte punkter i formandens beretning gav anledning til debat.

Nogle mente at Havnen kan drives uden en havnefoged, idet der er for få frivillige til opgaverne. Specielt opgaverne isætning og optagning af både. Det blev bla nævnt at det ikke følte rart, at komme på Havnen med dårlig samvittig over, at man ikke selv havde lyst eller mulighed for at hjælpe med diverse opgaver.

Der blev fra bestyrelsens side kommenteret, at en ansat spil-ansvarlig ville kunne løse en del af udfordringerne. Dette medførte positive tilkendegivelser fra generalforsamlingen. Nogle så det som rettig omhu, at bestyrelsen satte spørgsmåltegn ved om der i fremtiden er råd til ansættelse af en havnefoged. Der blev bla. foreslået at havnebidraget øges på mellem 200 til 1000 kr, således at der kan ansættes en havnefoged. Et andet forslag var at der kunne betales for de enkelte isættelser/optagelser til en spilansvarlig. Bestyrelsen vil arbejde videre med en egnet model for fremtiden.

Der blev fra enkelte foreslået at genoptage salget af øl. Dette blev der fra bestyrelsen, og med opbakning fra flere, sagt nej til.



Generalforsamlingen godkendte formandens beretning, som er indsat som bilag A nederst i referatet.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse ved kassereren. Regnskab er vedlagt indkaldelse.

Regnskabet blev gennemgået af kassereren.

Generalforsamlingen godkendte regnskabet.

4. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 4 suppleanter.

På valg til bestyrelsen er:

Janne Vestergaard, Plads 17

Modtager genvalg

Tor Valstrøm, Plads 23

Modtager genvalg

Paul Bengtsson, Plads 76

Modtager **ikke** genvalg

Bestyrelsen indstiller:

Robin Tanderup, Plads 75

Valgt til bestyrelsen blev Robin Tanderup, plads 75

Valg af **fire** suppleanter:

Bestyrelsen indstiller til genvalg af :

Tommy Andersen, Plads 58, 1.suppl

Birger Kristensen, Plads 81, 2. suppl

Begge blev genvalgt til suppleanter

Søren Pedersen plads 63, er ikke tilstede og kan derved ikke genvælges

Efterfølgende blev

Tommy Jensen plads 42, 4. suppl

Ole Malør Larsen plads 16, 3.suppl

Ligeledes valgt som suppleanter

5. Valg af 2 Bilagskontrollører og 1 suppleant.

På valg er:

Birger Kristensen, Plads 81

Preben Bremholm, Plads 29

Suppleant : Søren Petersen, Plads 63, er ikke tilstede og derved ikke genvælges

Bestyrelsen indstiller til genvalg

Birger Kristensen og Preben Bremholm blev genvalgt.

Jens Thygesen valgt som suppleant



6. Forelæggelse af budget for 2024 herunder handelspriser.
Handelspriser og budget er vedlagt indkaldelse

Kassereren fremlagde budgettet for 2024.

Spørgsmål vedrørende kasserens nedsættelse af indtjenings siden. Kassereren svarer at det er nedsættelse af indtjening på autocampere samt salg af pladser.
Spørgsmål vedrørende Beas` pris og anvendelse.

Der blev fra generalforsamlingen fremsat kommentar om, at budgettet ikke afspejler de planer bestyrelsen fremlagde i formandens beretning.
Efterspørgsel på gennemsigtighed vedrørende de faktiske priser på pladserne.
Bestyrelsen tager kommentarerne til efterretning.

7. Behandling af indkomne forslag.
Bestyrelsen har ikke modtaget forslag.

8. Eventuelt.

Der blev spurgt til ansvarende havende for bøjeholdet. Der er etableret bøjehold med formand.

Bestyrelsen svarede, at der vil blive udarbejdet jobbeskrivelser af arbejdsopgaverne samt lister over medlemmer af de enkelte hold.

Der blev spurgt til salg af øl, vand, is mm.

Der blev igen spurgt ind til en havnefoged, der bliver ansat et par timer om dagen, evt en efterlønnner.

Bestyrelsen tager ovenstående til efterretning og arbejder videre med de forskellige forslag.

På bestyrelsens vegne
Janne Vestergaard
Referent